
Táborská znovu předvedla své basketbalové umění
 
Děvčata 5. – 7. tříd překvapila svým suverénním vstupem do 1. kola Školní basketbalové ligy. Úspěšně tak 
navázala na své starší spolužačky, které zazářily na Poprasku na podzim. Skvělý start stál nejen na našich 
profesionálních hráčkách Rádě a Týně K. ze šestky, ale i pohotových přihrávek Valči z 5. B, kombinační 
hrou Domči a Laury ze 6. A a bojovností Fany a Iva ze 7. A a Barči Ch. ze 7. B. Holky přijaly za svůj 
kolektivní způsob hry, který přinesl své ovoce. Týna a Ráďa zakončovaly, zbylá trojice na hřišti se snažila 
oběma hráčkám přihrát míč, aby mohly bez problémů skórovat. Pro některé dívky to bylo první setkání 
s basketbalovým turnajem mezi jinými školními týmy. I když jsme měli minimalistické cíle, tj. hlavně 
sehrání se před popraskovým turnajem III. kategorie, předčily však očekávání. S favorizovaným Novým 
Porgem nakonec prohrály o pouhé čtyři body 32:36. Ze začátku své soupeřky překvapily, ale poté byly asi 
zaskočeny úspěchem a dvěma smolnými okamžiky a na konci první zápas prohrály. Chuť jsme si spravili 
v druhém zápase proti ZŠ Donovalská. Bylo to poněkud exhibiční utkání, které skončilo pro nás vítězně 
64:4. Po 1. kole jsme druzí v tabulce a březnové kolo si chceme basketbalově znovu užít. 
Tabulka -http://www.skolnibasket.estranky.cz/clanky/u13-14-divky.html

                                                                                                                                 Mgr. Karel Červený

http://www.skolnibasket.estranky.cz/clanky/u13-14-divky.html

